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Suomalainen matkailija kaipaa ruisleipää ja 

kunnon kahvia 

 
Suomalainen reissaaja tykkää kokeilla paikallisen keittiön erikoisuuksia, mutta 

kaipaa koto-Suomesta ruisleipää ja kunnon kahvia. Tiedot käyvät ilmi 

Hotels.comin kulinarismikyselystä, jossa tutkittiin matkailijoiden 

ruokamieltymyksiä.  

 

Hotels.com toteutti kyselyn loka-marraskuun 2010 aikana, ja kyselyyn vastasi yhteensä 

4049 ihmistä. Kysely toteutettiin Suomessa, Ranskassa, Tanskassa, Ruotsissa, Norjassa, 

Singaporessa, Iso-Britanniassa, Irlannissa, Espanjassa, Italiassa, Hollannissa, 

Australiassa, Uudessa-Seelannissa, Etelä-Koreassa, Intiassa, Japanissa, Meksikossa ja 

Brasiliassa. Suomessa kyselyyn vastasi 347 ihmistä.  

 

Lähes 98 % on kokeillut paikallisia herkkuja ulkomailla  

 

Suomalaisista vastaajista lähes kaikki (97,8 %) ilmoittivat kokeilleensa matkoillaan 

paikallisia kulinaarisia herkkuja. Enemmistö vastaajista (67,7 %) sanoi, että 

matkakohdetta valitessa ruoka- ja juomakulttuurilla on roolinsa mutta se ei ole tärkein 

asia. Mikäli matkakohde kuitenkin oli valittu kulinarismin perusteella, kyseessä oli 

useimmiten Eurooppaan suuntautunut viininmaistelumatka. 

 

Aamiaista pidettiin hotellin tarjoamista aterioista tärkeimpänä. Vastaajista 78,7 % sanoi 

toivovansa aamiaisen sisältyvän hotellimajoitukseen. Muun ruokailun suhteen suosittiin 

matkakohteen ravintoloita ja kauppoja.  

 

Tärkeimmäksi tuotteeksi, jota ilman lomasta ei tulisi mitään, mainittiin kahvi. Loman 

aikana suomalaisista tuotteista eniten kaivattiin ruisleipää (64,1 %), kunnon kahvia sekä 

salmiakkia. Myös puhdas vesi, mieluiten suoraan hanasta, koettiin tärkeäksi. 

 

Italialainen ruoka on maailman parasta 

 

Kyselyssä selvitettiin myös, minkä maalainen ruoka on maailman parasta. Suomalaisista 

enemmistö (48,1 %) kertoi nauttivansa eniten italialaisesta ruoasta. Seuraavaksi eniten 

tykättiin kreikkalaisesta (34,9 %) ja thaimaalaisesta ruoasta (29,6 %).  

 

Pitkin maailmaa reissanneet vastaajat olivat törmänneet mitä erikoisimpiin 

paikallisherkkuihin. Suomalaisten kokeilemia eksoottisia ruokia olivat muun muassa 

eläinten eri ruumiinosat, kuten kieli, kivekset, aivot ja korvat. Samoin vastaajat olivat 

maistelleet mitä erikoisimpia eläimiä kuten marsuja, haita, kenguruja, krokotiileja ja 

hyönteisiä.  

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto(at)hotels.com  
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Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 130 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 

mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 

varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 

+358 10 808 097. 

 

 

 


